DECLARAÇÃO DE LOCAÇÃO PARA ECÔNOMO

A Associação Unidos Motoristas Serafinenses, inscrita no CNPJ n° 89.807.838/0001-03,

com sede na Avenida Miguel Soccol, 3210, Centro, Serafina Corrêa-RS, neste ato

representado pela Presidente Thaise Canton Somensi, brasileira, empresária, inscrita no

CPF n° 038.152.530-98, declara para os devidos fins e sob as penas da legislação que

recebe o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) pela locação das dependências

do clube, para utilização do bar, restaurante, salão de festas e quadra de esportes.

Serafina Corrêa, 28 de junho de 2024

___________________________________

Associação Unidos Motoristas Serafinenses

Thaise Canton Somensi

Presidente

		2024-06-28T15:10:42-0300